ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   Р Е Ш Е Н И Е
от 26 ноября 2024г                                                                                                      № 47
Об исполнении местного бюджета Череповского   сельского   поселения Хиславичского   района   Смоленской области за 9 месяцев 2024 года
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Смоленской области от 10.06.2024 № 127-з "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа"
          Заслушав информацию старшего менеджера Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Зеленовой Н.С.,
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Череповского сельского

поселения Хиславичского района Смоленской области за 9 месяцев 2024 года:
      1.1.Общий объем доходов бюджета сельского поселения составил 4 333,0 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 184,3 тыс. руб.
     1.2. Общий объем расходов бюджета сельского поселения составил 4 114,5 тыс. руб.
     1.3. Профицит бюджета сельского поселения в сумме 218,5 тыс. руб.

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
	Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской
 области
                                    Г.А. Гореликова
	      Председатель Хиславичского
      окружного Совета депутатов

                                      С.Н. Костюкова